
                             sprawdził/a:                                                                                                                                                                 sporządził/a: 
          Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju                                                                                                        Podinspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju 
                     /-/Grażyna Woźnicka                                                                                                                                                       /-/Anna Kniołek 

Strona 1 z 1 

Zakroczym, 22.11.2019 r. 

WIR.271.28.2019 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU PN: 

 

Udzielenie Gminie Zakroczym kredytu bankowego w wysokości 3.000.000 PLN na sfinansowanie planowanego deficytu 

związanego z realizacją zadań inwestycyjnych 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje 

następujące informacje: 

 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 22.11.2019 r. o godz. 12:00 w: Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu,  05-170 Zakroczym, ul. Warszawska 7, 

pokój nr 106 (sala konferencyjna). 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 686 450,00 zł. 

3. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

NAZWA WYKONAWCY 

(firma albo imię i nazwisko i adres) 
cena brutto (PLN) 

 

1 
Polski Bank Spółdzielczy w Ciechanowie ul. 3 Maja 3, 06-400 Ciechanów 605 831,00 

2 Mazowiecki Bank Spółdzielczy w Łomiankach ul. Szpitalna 8, 05-092 Łomianki 512 818,86 

3 
Bank Spółdzielczy w Nowym Dworze Mazowieckim Oddział w Zakroczymiu ul. 

O.H. Koźmińskiego 67, 05-170 Zakroczym 
508 170,62 

 

4. Termin wykonania zamówienia od dnia podpisania umowy do 31.12.2032r. 

 
 
 


